令和３年 11 月 19 日

関係事業所 各位

てまりデイサービスセンター 管理者  笠井 菜美子

てまりデイホーム           管理者    佐藤 正司

てまりショートステイ       管理者    小林 伸光

新型コロナウイルス感染症予防の対応について

 日頃より当施設の運営に対しご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染予防対策につきまして、ご協力をいただき、感謝申し上げます。この度、ワ

クチン接種も進み、感染者が全国的に減少傾向にあることから、ご利用について下記のとおり実施させ

ていただきます。

記

１．県外や感染地域からの来訪による制限の緩和

    ・ご利用者及び来訪者（接種対象者）の双方が、新型コロナウイルス予防ワクチンを 2 回

      接種後、2 週間が経過している場合は、体調確認にて通常の利用が可能。

  ・新型コロナウイルス予防ワクチンを未接種（接種対象者）の方との接触の場合は、

接触後 3 日間はご自宅で体調確認を行ってください。

３日間体調不良が無い場合はその後利用を可能としますが、1 週間は経過観察として個別

での対応を行わせていただきます。

２．ご利用者、ご家族の皆様の体調確認は下記の項目を参照願います。

□体温が 37.5℃以上ある  □咳がある  □呼吸苦がある  □味覚、臭覚障害がある

□倦怠感がある  □下痢、嘔吐や嘔気がある

□上記以外に体調が思わしくない

※ 上記の症状に該当した場合は、１週間はご利用を控えてください。

３．その他

   ・利用の 2 週間以内に感染者や濃厚接触者との接触があった場合は、ご利用を控えてください。

   ・受診をされ要因が判明した場合は、各事業所へのご連絡をお願いします。

・37.5℃以上の発熱があり要因が明確な場合、解熱後 3 日間は体調確認を行っていただき、

  体調不良が無い場合は利用が可能。

※ 上記１.２.３.に該当の場合は、各事業所へのご連絡をお願いします。

今後、新型コロナウイルスやインフルエンザ等の感染状況により、期間や内容を変更する場合

があります。

ご不明な点がありましたら、下記各事業所担当者までお問い合わせください。

てまりデイサービスセンター  笠井・渡辺・酒井 ℡ 0258‐51‐6080

てまりデイホーム       佐藤・姉崎    ℡ 0258‐51‐5005

てまりショートステイ          小林・今井・石黒  ℡ 0258‐51‐5005